

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Владимирской области «Центральная районная больница №1»

Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах															Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
Наименование	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1										класс 2				класс 3				класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20					
Рабочие места (ед.) - основные/все	66	66/66	0/0	4/4	2/2	48/48	12/12	0/0	0/0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	174	174	0	4	5	129	36	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них женщин	148	148	0	4	5	110	29	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0					

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
012026	ГБУЗ ВО "ЦРБ №1"	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1
022026	Стационарное подразделение Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2
032026	Приемное отделение	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2
042026	Врач приемного отделения - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2
042026	Врач приемного отделения -	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16													
1	2 врач-кардиолог																											
052026	Врач приемного отделения - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	
	Хирургическое отделение № 1																											
062026	Заведующий отделением-врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	
072026	Врач-хирург (для оказания экстренной медицинской помощи)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	
082026	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	
092026	Операционная медицинская сестра (для оказания экстренной медицинской помощи)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	
102026	Медицинская сестра палатная (постояя)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	
	Хирургическое отделение № 1																											
	Операционный блок																											
112026	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	
122026	Санитар(ка) (операционной для оказания экстренной медицинской помощи)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	
	Хирургическое отделение № 2 (гнойное)																											
132026	Заведующий отделением-врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	
142026	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	
152026	Операционная медицинская сестра (для хирургических палат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	
162026	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	да	

[illegible]

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2 (стационар)	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
402026	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
412026	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
422026	Отделение лучевой диагностики. Отделение ультразвуковой диагностики. Кабинет ультразвуковой диагностики (полниклиника)																								
		Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
432026	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
442026	Отделение клинической-лабораторной диагностики																								
		Заведующий отделением-врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
452026	Клинико-диагностическая лаборатория																								
		Врач клинической лабораторной диагностики (для стационара)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	нет
462026	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
472026	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
482026	Санитарка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
492026	Лаборатория диагностики СПИД																								
		Биолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	нет
502026	Физиотерапевтическое отделение																								
		Старшая медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	да	нет	нет	да
502026	Физиотерапевтический кабинет (стационар)																								
		Физиотерапевтический кабинет (стационар)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	2	-	нет	нет	нет	нет	да	нет	нет	да
512026	Медицинская сестра (медицинский брат) по массажу	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
522026	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	да	нет	нет	да
	Физиотерапевтический кабинет (поликлиника № 1)																								
532026	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	да	нет	нет	да
	Физиотерапевтический кабинет (поликлиника № 2)																								
542026	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	да	нет	нет	да
	Эндоскопическое отделение																								
552026	Старшая медицинская сестра Эндоскопический кабинет (стационар)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
562026	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	да	нет	нет	да
572026	Медицинская сестра Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	да	нет	да	нет	да	да
582026	Централизованное стерилизационное отделение																								
592026	Старшая медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
602026	Медицинская сестра стерилизационной	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
	Аптека готовых лекарственных форм																								
612026	Старший фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение клинической - лабораторной диагностики																								
	Клинико-диагностическая лаборатория КВО																								
143	Фельдшер-лаборант Серологическая лаборатория	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2 КВО	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
145	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
146	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
152	Центр микроскопии мокроты																						
153	Фельдшер-лаборант Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Дата составления: 11.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Орехов Андрей Валерьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Сочкова Наталья Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Гогова Наталья Вадимовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Федоровцева Ольга Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Лисова Светлана Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главная медицинская сестра, председатель ППО

(должность)

(подпись)

Белова Ирина Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Врач-эпидемиолог, представитель ППО

(должность)



(подпись)

Козыр Светлана Борисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))



(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4571

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Агафонов Дмитрий Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.06.2026

(дата)